
Informazioni sulle singole procedure

CIG Oggetto

 Importo di 

aggiudicazione in 

Euro 

 Importo delle somme 

liquidate 

Data inizio 

dell'opera

Data ultimazione 

dell'opera
Aggiudicatario

Codice Fiscale 

dell'aggiudicatario

Partita IVA estera (se 

estero)
Procedura di scelta contraente

851997167C Procedura negoziata per selezione di due depositari FIA chiusi lotto 1                62.900,00                                 -   13/01/2021 13/01/2023 BFF Bank S.p.A. 07960110158
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

8519997BEF Procedura negoziata per selezione di due depositari FIA chiusi lotto 2                64.000,00 13/01/2021 13/01/2023 BFF Bank S.p.A. 07960110158
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Z162F4DC5C Traduzione                  2.225,00                      2.225,00 19/11/2020 19/01/2021 Egger Dr. Verena GGRVRN60H43A952P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z4B2F6DFAA Modifiche grafiche digitali                       90,00                           90,00 26/11/2020 28/07/2021 Publistampa S.n.c. 00579410226 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2B2F7C83C Traduzione                     230,00                         230,00 30/11/2020 19/01/2021 Egger Dr. Verena GGRVRN60H43A952P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2D2F7C8C6 Fornitura VPN                     392,00                         392,00 02/12/2020 30/11/2023 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

8589501874
fornitura e gestione di una piattaforma informatica per la gestione del 

superbonus 
             118.864,00                    37.680,00 24/06/2021 31/12/2022 Delta Informatica S.p.A. 01112330228

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Z302FC8C4E manutenzione lame blade                     600,00                         600,00 02/04/2021 01/04/2022 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z4E2FDF26B Licenza Zoom                     139,90                         139,90 22/12/2020 21/12/2021
Zoom Video 

Communications Inc.
611648780 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z382FDF164 Implementazione servizio di pulizie anti Covid sede 1 piano                  3.360,00                      3.360,00 01/01/2021 31/12/2021 Vienna Servizi S.r.l. 01731580211 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0D2FE343D Implementazione servizio di pulizia                  3.120,00                      3.640,00 01/01/2021 31/12/2021 Vienna Servizi S.r.l. 01731580211 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z132FF7096 swich per router                     974,00                         974,00 23/12/2020 26/01/2021 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZA92FF70D1 Traduzione                     300,00                         300,00 23/12/2020 19/01/2021 Egger Dr. Verena GGRVRN60H43A952P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE92FFF0DC Rinnovo annuale DPO                  2.170,00                      2.170,00 01/01/2021 31/01/2022
DOCG Consulting di Walter 

Balboni
BLBVTR59H12L219Q 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z462FFFFC1 Proroga del contratto "Attivita di IT governance, BCM"                13.000,00                    13.000,00 01/01/2021 31/12/2021
DOCG Consulting di Walter 

Balboni
BLBVTR59H12L219Q 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z34305A5FF Proroga Studio Kaspar consulenza cedolini e contributi                23.000,00                    18.371,13 01/01/2021 31/01/2022 Studio Kaspar STP S.a.s. 02655030217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD6305A685 Proroga incarico medico del lavoro                  1.387,00                      1.387,00 01/01/2021 01/07/2021
Studio Medico Specialistico 

Cognola dott. Maurizio
CGNMRZ71D20L378S 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZA8305A6DE Proroga incarico RSPP                     500,00                         500,00 01/01/2021 30/06/2021 M.C.System S.r.l. 01644740217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZA3305B33F Pubblicazione quote fondi pensione sole 24 ore                  6.618,00                      6.618,00 01/01/2021 31/01/2022 Il Sole 24 ore S.p.A. 00777910159 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZC3305E9F4 Canone whereby                     164,52                         164,52 26/01/2021 26/01/2022
Whereby - Video 

Communication Services AS
NO918470573 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2130636E3 Certificazione UNI EN ISO 9001                  4.000,00                      1.402,80 27/01/2021 24/07/2023
DNV GL Business 

Assurance Italia S.r.l.
06247370155 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZED30646A7 Contratto di affitto sede secondaria                14.400,00                      4.800,00 01/01/2021 31/12/2023 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF23032ECD Traduzione                     895,00                         895,00 01/02/2021 16/04/2021 Egger Dr. Verena GGRVRN60H43A952P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZCC3072B08 Abbonamento annuale programma Basecamp                     832,13                         832,13 01/03/2021 28/02/2022 Basecamp LLC EU372011605 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z4430A5D58 Acquisto mascherine FFP2                       72,00                           72,00 01/02/2021 08/03/2021 M.C.System S.r.l. 01644740217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0130AAB5F Migrazione server hosting Euregioplus.com e lavori                10.200,00                    10.200,00 31/07/2020 16/10/2021
RG Consulting di Ruggero 

Giorgio
RGGGRG74C17A952U 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z5530AAB76 2 pc fissi                  1.200,31                      1.200,31 16/02/2021 22/02/2021 PJ Digitalstore S.r.l. 08805011213 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0930AAB91 Carta intestata e buste                     451,40                         451,40 16/02/2021 23/02/2021 Publistampa S.n.c. 00579410226 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z9F30C2F15 acquisto 2 cellulari e custodie                     662,30                         662,30 23/02/2021 24/02/2021 Elektro Rottensteiner 01659480212 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z7A30C2EEA abbonamento annuale sole 24 ore                     258,65                         258,65 11/01/2021 10/01/2022 Il Sole 24 ore S.p.A. 00777910159 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z6A30D0058
servizio di asseveramento dei crediti/debiti verso Provincie di Bolzano, 

Trento e Regione Trentino AA per i bilanci anni 2020 - 2024
               11.000,00                      2.200,00 26/02/2021 30/05/2024

EY S.p.A. - Ernst and Young 

S.p.A.
00434000584 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF930E066F Servizio traduzione da italiano a tedesco                  5.000,00                      5.000,00 04/03/2021 08/05/2021 Egger Dr. Verena GGRVRN60H43A952P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZBC30E06A9 servizio di traduzioni italiano inglese                  2.000,00                      1.471,60 04/03/2021 Gareth Dr. Norbury NRBGTH61E31Z114X 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF830F78C8 Servizio di supporto per fondi pensione                39.500,00                    17.537,91 01/07/2021 28/02/2025 Mefop S.p.A. 05725581002 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZC630F7908

Consulenza fiscale e contabile anno 2020 - dichiarazioni e 

comunicazioni annuali (IVA, modello UNICO SC) e consulenza 

tributaria

               14.487,20                    11.883,32 01/02/2021 30/09/2021 Interconsult s.r.l. 02526430216 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF830F7CB4 Servizio World-Check Premium per Antiriciclaggio                35.253,76                      4.458,00 01/10/2021 Refinitiv Limited GB397000555 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE73109A57 acquisto webcam                     104,55                         104,55 17/03/2021 31/03/2021 Tinkhauser S.r.l. 01563380219 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZA73110792 abbonamento giornale SWZ                     164,00                         164,00 01/01/2021 31/12/2021
Neuer Suedtiroler 

Wirtschaftsverlag GmbH
00156680217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z60311080B licenza software Adobe Creator (abbonamento annuale)                     825,00                         825,00 01/04/2021 31/03/2022 Quasartek S.r.l. 06467211006 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Pagina 1 di 4



Informazioni sulle singole procedure

CIG Oggetto

 Importo di 

aggiudicazione in 

Euro 

 Importo delle somme 

liquidate 

Data inizio 

dell'opera

Data ultimazione 

dell'opera
Aggiudicatario

Codice Fiscale 

dell'aggiudicatario

Partita IVA estera (se 

estero)
Procedura di scelta contraente

Z1A313174C
 CONTRATTO QUADRO DI CONTO CORRENTE E DEPOSITO A 

CUSTODIA E/O AMMINISTRAZIONE DI STRUMENTI FINANZIARI
               16.000,00 BFF Bank S.p.A. 07960110158 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF1313FFC5 Prodotti per cassetta pronto soccorso                       34,00                           34,00 06/04/2021 16/04/2021 Oscar Boscarol S.r.l. 01458460217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZC73140037 Acquisto 4 monitor                     797,68                         797,68 06/04/2021 24/04/2021 Quasartek S.r.l. 06467211006 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z50314007F Firma digitale                     101,80                         101,80 16/04/2021 16/04/2024 Aruba S.p.A. 04552920482 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2931400C5 abbonamento giornale Dolomiten                     329,81                         329,81 01/04/2021 01/04/2022 Athesia Druck s.r.l. 00853870210 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB731400CE fornitura 10 mouse                       81,30                           81,30 06/04/2021 20/04/2021 Loeff System S.r.l. 02679840211 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE0314C334 Acquisto tre schede sim e 3 cellulari                     804,06                         804,06 09/04/2021 13/04/2021 TLC Suedtirol S.r.l. 02802960217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZCB3153238 Servizio di fornitura indici di mercato finanziario                21.170,29                    33.872,47 08/06/2021 07/06/2022 J.P. Morgan Securities LLC 13-2624428 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z44314012F Rinnovo dominio                       38,47                           38,47 19/04/2021 18/04/2022 Aruba S.p.A. 04552920482 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z033160DDD Software di analisi finanziaria                39.900,00                    39.900,00 31/05/2021 30/05/2022 StatPro Limited GB739814790 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB63160E11 Piattaforma per gestione portafogli                39.900,00                    39.900,00 31/05/2021 30/05/2022 StatPro Limited GB739814790 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0D316E552 50 risme di carta A4                     149,00                         149,00 20/04/2021 12/05/2021
Conter Forniture S.a.s. di 

Conter Ivan and C.
01206270215 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z39316E17E Acquisto custodie cellulari                       97,87                           97,87 20/04/2021 20/04/2021 TLC Suedtirol S.r.l. 02802960217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z50316E4C0 Rinnovo annuale licenze software citrix                  3.078,95                      3.078,95 01/05/2021 30/04/2022 ACS Data Systems S.p.A. 00701430217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZAA3175445  MF + MILANO FINANZA ABBONAMENTO ANNUALE                     221,14                         442,28 01/04/2021 31/03/2022
MF Service S.r.l. - Milano 

Finanza
08492310159 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z243184B82 Servizio traduzione da italiano a tedesco                  7.000,00                      4.975,00 27/04/2021 31/03/2022 Egger Dr. Verena GGRVRN60H43A952P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z88318F59C  Pec aziendali - 2 Caselle per 5 anni                       50,00                           50,00 07/05/2021 06/05/2026 Aruba S.p.A. 04552920482 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZBE319D8ED Corso Career Fair 2021                     300,00                         300,00 19/05/2021 19/05/2021 Universita di Trento 00340520220 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0D319DF25
Prenotazione sala corsi presso Kolping (per due giorni per il corso Agile 

Transformation) + pausa caffe
                    367,36                         367,36 18/05/2021 11/06/2021 Kolpinghaus Bolzano 80005130218 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z92319E68F Servizi postali                  2.000,00                         486,32 25/05/2021 31/05/2021
Selecta Industrial Operations 

S.p.A.
01415740222 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE931A0CB7 Acquisto computer                  1.658,00                      1.658,00 07/05/2021 31/05/2021 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z6F31A15FE Corso ESMA / EPFA 2021                  6.000,00                      6.000,00 08/06/2021 18/11/2021 Consulting S.p.A. 00488510140 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0D31BE7C6 Biglietti da visita                     260,00                         260,00 14/05/2021 31/05/2021 Publistampa S.n.c. 00579410226 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

87516580A7

SELEZIONE DI UN PARTNER TECNOLOGICO PER LA 

DETERMINAZIONE DEL MERITO DI CREDITO (RATING) DELLE PMI 

E MIDCAP, PER UNA PIATTAFORMA CHE SUPPORTI L 

EROGAZIONE DI FINANZIAMENTI A MEDIO-LUNGO E PER IL 

MONITORAGGIO DELLE POSIZIONI IN PORTAFOGLIO

             190.460,00                    50.460,00 03/08/2021 02/08/2025 Modefinance S.r.l. 01168840328
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Z9F31E6536
Pubblicazione Gazzetta ufficiale manifestazione di interesse Advisor 

VC
                    412,60                         412,60 27/05/2021 27/05/2021 Goodea S.r.l. 06876751212 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZC231E7196
Pubblicazione quotidiani nazionali manifestazione di interesse Advisor 

VC
                 2.000,00                      2.000,00 04/06/2021 04/06/2021 Media Alpi Pubblicita S.r.l. 01847120225 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z8131E74A8 Pubblicazione quotidiani locali manifestazione di interesse Advisor VC                     705,20                         705,20 04/06/2021 04/06/2021 Media Alpi Pubblicita S.r.l. 01847120225 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZDE31EC988 Affidamento ruolo Garante per fondo                12.000,00 01/10/2021 31/12/2022 BFF Bank S.p.A. 07960110158 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z6231ECD5E
Redazione accordi contrattuali per lo sviluppo di interventi di 

riqualificazione energetica
               15.000,00                      8.827,65 09/03/2021 30/09/2031 Sani Zangrando avvocati 10414030964 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2F31ECD59 Consulenza nell ambito del costituendo fondo alberghi                24.492,00                      6.795,36 01/05/2021 01/07/2038 GIM Legal STA S.r.l. 14554201005 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z6231F1CC9 Pulizia via mostra piani 2, 3 e 4                28.000,00                    15.389,70 01/06/2021 31/12/2022 Vienna Servizi S.r.l. 01731580211 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z7B31F1CA9
servizio di pulizia e sanificazione integrativa COVID-19 via Mostra piani 

2, 3 e 4
                 7.600,00                      7.600,00 01/06/2021 31/03/2022 Vienna Servizi S.r.l. 01731580211 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB231F5D7D
 Manutenzione triennale estintori dal 01/01/2021 al 31/12/2023 con sei 

manutenzioni semestrali
                    974,82                           95,80 01/06/2021 31/05/2024

Brandschutz-Dienst Meran 

S.r.l.
02818240216 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZAD31F68E3 Assistenza progetto data governance                  4.000,00                      4.000,00 15/06/2021 28/06/2021
DOCG Consulting di Walter 

Balboni
BLBVTR59H12L219Q 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Pagina 2 di 4



Informazioni sulle singole procedure

CIG Oggetto

 Importo di 

aggiudicazione in 

Euro 

 Importo delle somme 

liquidate 

Data inizio 

dell'opera

Data ultimazione 

dell'opera
Aggiudicatario

Codice Fiscale 

dell'aggiudicatario

Partita IVA estera (se 

estero)
Procedura di scelta contraente

Z8A31F6A3D Jpec Organizer                  3.250,00                      3.250,00 01/07/2021 31/12/2021 Enerj S.r.l. 03466010232 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2231F6C9A Firma digitale Spirito Vladimir                       41,72                           41,72 18/06/2021 17/06/2024 Aruba S.p.A. 04552920482 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z1231F9B46
Assistenza sistemistica su infrastruttura informatica (4 ore di 

assistenza) dal 01/06/2021 al 31/05/2022
                 1.040,00                         494,00 01/06/2021 31/05/2022 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z933204268 Affitto Firewall per 8 mesi + installazione e configurazione                     710,00                         710,00 08/07/2021 28/02/2022 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z61320C60A Pubblicazione di 3 annunci su giornale MF (formato maxi quadrotto)                  2.999,99                      2.999,99 12/06/2021 19/06/2021 Esseci Media Agency S.N.C. 04922540283 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z1B32128D4
 Acquisto 36 licenze software Office 2019 Professional Plus OLP 

government
               17.507,88                    17.507,88 15/06/2021 30/06/2021 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z8A32147BA  Cellulare Apple Iphone 12 mini e tablet Ipad AIR 4 geneerazione                  1.223,00                      1.223,00 10/06/2021 04/07/2021 Quasartek s.r.l. 06467211006 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB3321EAC0
 10 webcam modello microsoft lifecam hd 3000 compatibili con i 

PRAIM 
                    229,50                         229,50 24/06/2021 30/06/2021 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z8D322176A Relazione depositario subdepositario ai sensi del MIFID Banca di Italia                11.000,00                    11.000,00 15/06/2021 30/06/2021
EY S.p.A. - Ernst and Young 

S.p.A.
00434000584 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZAA32358FB Pubblicazione annunci di lavoro su piattaforma Linkedin                  1.000,00                         962,90 22/06/2021 LinkedIn Ireland Unlimited IE9740425P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD3324A891

Conservazione sostitutiva BCK + conservazione sostitutiva archivio 

corrente + Manutenzione e teleassistenza software gestione 

documentale + gestione fatture elettroniche + Servizio di manutenzione 

scanner Fujitsu 5530 C2 

               13.100,00                      2.749,99 01/07/2021 31/12/2022 Enerj S.r.l. 03466010232 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z653247F27 Rinnovo 4 anni certificato euregioplus.com                     341,56                         139,98 20/07/2021 19/07/2025 GoDaddy.com, LLC EU826010755 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZC5324A2D5 Ore lavoro di programmazione sito Euregio Plus                  2.900,00                      1.863,00 30/06/2021 31/12/2021
RG Consulting di Ruggero 

Giorgio
RGGGRG74C17A952U 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZCB324B51E Locazione stampanti                  2.067,45                      2.067,45 01/07/2021 31/12/2021 ACS Data Systems S.p.A. 00701430217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z2E326975A Rinnovo casella PEC euregioplus@pec.it per 4 anni                     100,00                           25,00 16/07/2021 15/07/2025 Aruba S.p.A. 04552920482 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z823291B9C Corso online Certification Program - ESG Analysis and Investing                     800,00                         800,00 24/07/2021 27/11/2021
Mip graduate school of 

business - Politecnico di 
08591680155 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD63296150 Traduzione da italiano a tedesco                  7.000,00                      5.500,00 28/06/2021 30/06/2022
Studio Traduc - Karin 

Simeoni
SMNKRN71T58F187F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z5F32984E4 Servizio info-provider Funzione di Risk Management                10.710,00                    10.710,00 01/10/2021 31/12/2021 Refinitiv Italy S.p.A. 03771690967 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD9329BA5D Servizio di Agile Transformation                  4.030,00                      4.030,00 18/05/2021 11/06/2021 Dott. Delaiti DLTFBA67H18A952X 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z17329C1E2 Consulenza legale                  5.460,00                      5.460,00 20/07/2021 27/07/2021 Chiomenti Studio Legale 04794050585 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZA032B3C03 Selezione per il Servizio di Consulenza fiscale e contabile                37.500,00                    13.000,00 11/10/2021 10/10/2024
Studio Associato Consulenza 

legale e tributaria KPMG
09363280158 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

888174255C Servizio centrale dei rischi              172.007,50 25/11/2021 24/11/2025 Sixtema S.p.A. 09884901001
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ZF332DB246 Assistenza giuridica in materia di appalti                39.900,00                         500,00 30/08/2021 30/06/2023 Studio Legale Miniero MNRVTR72D26A944M 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z6A32E2457
Progetto per la Gestione Elettronica Documentale con Jdoc + 5 firme 

digitali
                 2.400,00 01/10/2021 29/09/2024 Enerj S.r.l. 03466010232 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z7832F136D 1 abbonamento digitale Giornale FF                     282,70                         141,35 08/09/2021 07/09/2023 FF Media S.r.l. 00652330218 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z8032F139F 1 abbonamento digitale Giornale SWZ                     328,08 01/01/2022 31/12/2023
Neuer Suedtiroler 

Wirtschaftsverlag GmbH
00156680217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD432F13B6 1 abbonamento digitale Giornale Tageszeitung                     575,00                         293,27 11/09/2021 10/09/2023
Die Neue Suedtirol 

Tageszeitung GmbH srl
01500790215 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB032F13D0 1 abbonamento digitale Giornale Milano Finanza                     442,28 28/04/2022 27/04/2024
MF Service S.r.l. - Milano 

Finanza
08492310159 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z6F32F13F1 1 abbonamento digitale Giornale Corriere della Sera                     384,60                         192,30 22/12/2021 21/12/2023 RCS Media Group S.p.A. 03237470236 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z9032F1403 1 abbonamento digitale Giornale Adige                     384,42                         384,42 02/11/2021 01/11/2023
S.I.E. SpA Societa Iniziative 

Editoriali
01568000226 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z9432F141C 1 abbonamento digitale Giornale Alto Adige                     384,42 26/01/2022 25/01/2024
S.I.E. SpA Societa Iniziative 

Editoriali
01568000226 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Pagina 3 di 4



Informazioni sulle singole procedure

CIG Oggetto

 Importo di 

aggiudicazione in 

Euro 

 Importo delle somme 

liquidate 

Data inizio 

dell'opera

Data ultimazione 

dell'opera
Aggiudicatario

Codice Fiscale 

dell'aggiudicatario

Partita IVA estera (se 

estero)
Procedura di scelta contraente

ZAA32F1428
2 abbonamenti digitali + 1 Enti Locali and Edilizia + 24+ + 1 cartaceo 

Giornale il Sole 24 Ore
                 1.568,92                         393,25 08/09/2021 07/09/2023 Il Sole 24 ore S.p.A. 00777910159 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z1532F1432 1 abbonamento digitale Giornale Dolomiten                     672,88                         336,44 02/04/2022 01/04/2024 Athesia Druck s.r.l. 00853870210 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB332F9124 Medico competente                  6.000,00                      1.500,00 01/10/2021 30/09/2026 Boma S.r.l. 00217070218 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE633136C3 Spese di spedizione                  1.000,00 16/09/2021
GBZ Express S.r.l. - GLS 

Bolzano
12144660151 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD13312360 5 licenze software Think-cell                  1.115,00                      1.115,00 01/11/2021 31/10/2022 Software Experience S.r.l. 01248620112 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z8D3334F9A Servizio di depositario fondo FIA Turismo                38.250,00 BFF Bank S.p.A. 07960110158 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZBF33A9F11 Servizio di Banca Depositaria per Gestione Patrimoniale                37.632,00 05/01/2022 31/12/2028 BFF Bank S.p.A. 07960110158 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZCA333C40D Responsabile di prevenzione e protezione dai rischi                  8.800,00                      2.200,00 01/10/2021 30/09/2026 M.C.System S.r.l. 01644740217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZC932DB1BD
Servizio di consulenza esterna per analisi di benchmark retributivo 

SGR
               10.000,00 01/09/2021 22/10/2021 Deloitte Consulting S.r.l. 03945320962 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB8333EF3E Assistenza e consulenza legale stragiudiziale continuativa                43.890,00                    39.465,92 29/10/2021 30/06/2023
Legalitax Studio Legale 

Tributario
12146951004 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF23367C2E
Prestazione di servizi professionali per le attivita di passaggio di 

consegne relative al sito web
                 2.240,00                      2.240,00 15/10/2021 29/10/2021 Planetica S.r.l. 08958440961 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

8944093309

FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE DELLA 

PIATTAFORMA DOCUMENTALE PER LA GESTIONE DELLA 

FATTURAZIONE ELETTRONICA ATTIVA E PASSIVA, 

PROTOCOLLAZIONE GENERALE PER LA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE, GESTIONE PEC, INTEGRAZIONE FIRME 

DIGITALE E WORKFLOW APPROVATIVO

             148.290,00                    31.410,00 01/01/2022 31/12/2030 Siav S.p.A. 02334550288 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZEF336C9CF Rinnovo dominio mail.euregioplus.com + installazione                     205,80                         205,80 01/10/2021 30/09/2023 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB2336FD05 Rinnovo licenza ThinMan                     140,00                         140,00 01/11/2021 31/10/2022 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

90192329B1 Servizio revisione contabile n. 2 FIA mobiliari                89.756,00 
EY S.p.A. - Ernst and Young 

S.p.A.
00434000584 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

8950213D68

GARA PER L AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SVILUPPO, 

GESTIONE E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATICO E 

DELLE LINEE DATI DI EUREGIO PLUS SGR S.P.A.

             605.000,00 01-PROCEDURA APERTA

Z8033E57C5 Ricerca e selezione personale                13.000,00                      3.750,00 29/11/2021 31/12/2021 Chaberton Partners SA CHE-496.702.890 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB933F71D2 Corso di tedesco                  7.310,00                      7.310,00 30/11/2021 31/03/2022
Alpha and Beta S. 

cooperativa
01374810214 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE83408A28 Corso aggiornamento sicurezza per RLS                       98,00                           98,00 07/12/2021 21/12/2021 Unione Cooperativa Servizi 01672360219 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z5334FBABC Abbonamento giornale Frankfurter Allgemeine Zeitung                     598,80                         598,80 01/01/2022 31/12/2022
Frankfurther Allgemeine 

Zeitung
DE04522777055 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZE13475B77 Spesa per presentazione societaria fine 2021                     200,00                         200,00 20/12/2021 20/12/2021 Gourmet 3000 S.r.l. 02093600225 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZF7346646F  Assistenza legale avvio procedimento annullamento APAPI                  5.772,00 14/12/2021 10/01/2022
Legalitax Studio Legale 

Tributario
12146951004 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD13467991 6 licenze di Office 365                     928,80                         928,80 14/11/2021 13/11/2022 Tecnodata Trentina S.r.l. 01431000221 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z433474287
SERVIZI DI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL SITO WEB 

ISTITUZIONALE DI EUREGIO PLUS SGR S.P.A.
               35.360,00                      3.115,00 15/02/2022 14/02/2030 GEB Software 10476571004 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD43490D40 Licenza Zooom Meeting                     139,90                         139,90 22/12/2021 21/12/2022
Zoom Video 

Communications Inc.
611648780 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZD03496660 Noleggio stampanti e consumabili e assistenza all inclusive                  3.000,00                      1.131,05 01/01/2022 31/12/2022 ACS Data Systems S.p.A. 00701430217 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Pagina 4 di 4


